

Kaksi merkkihenkilöä karjalaisella työvainiolla.

70 vuotias.



Maisteri Erkki Reijonen.

Viime kuun 18 pnä täytti 70 vuotta seuramme kunniajäsen, fil. maisteri, Suomen entinen edustaja Virossa, Erkki Reijonen.

Maisteri Reijonen on syntynyt Nurmeksessa, suorittanut ylioppilastutkinnon 1886 ja kandidaattitutkinnon 1893. Hän on toiminut sanomalehtialalla, pankkialalla ja liikealalla siirtyen Suomen itsenäistymisen jälkeen v. 1919 Suomen edustajaksi Tallinnaan, jossa hän vaikutti vuoteen 1923 asti. Sen jälkeen hän toimi Suomen ulkoministeriössä arkistonhoitajana eläkeikänsä asti. Maisteri Reijonen on harrastanut kansan- ja kielitieteellisiä tutkimuksia julkaisten m. m. tutkielman Nurmeksien kielimurteesta.

Vienan Karjalan sivistysasiat ovat olleet maisteri Reijoselle läheiset. Seuramme jäsenenä, kunniajäsenenä ja pitkäaikaisena tilien-tarkastajana on hän voinut läheltä seurata työtämme ja sitä tukea. Suomen edustajana ollessaan Virossa teki maisteri Reijonen suuria palveluksia Itä-Karjalan asialle. — Merkkipäivänään joutui maisteri Reijonen monien huomionosoitusten kohteeksi. Karjalan Sivistysseuran puolesta onnittelivat häntä seuran sihteeri Keynäs ja tuomari Sakari Alanko edellisen esittäessä seuran onnittelet samalla muistellen maisteri Reijosen ansioita sekä seuramme että Itä-Karjalan hyväksi tekemässään työssä. Liikutettuna vastasi kunniavanhus tervehdykseen.

Sortavalan kreikk.-katolinen pappisseminaari.

Sortavalan kreikkalaiskatolisen pappisseminaarin työkauden ja samalla vanhemman kurssin päästötötilaisuus oli viime viikon tiistaina päivällä Johanneksen kirkossa. Päästötödistuksen saivat seuraavat pappiskokelaat: Vilho Jalkanen, Konsta Kariste, Mikko Kuha, Paul Lauhio, Alvi Metsärinne, Leo Michelev, Olavi Petsalo, Mikko Pulliainen, Niilo Ryymin ja Tapani Repo.

Merkitseekö Sinulle kotisi jotain? Hanki sinne silloin
HMN huonekalut.

60 vuotias.



Johtaja Pekka Mattinen.

Johtaja Pekka Mattisen täyt-täessä 60 vuotta.

Niin aika vierii! Ne henkilöt, jotka seuramme työssä alkavat harmaantua, alkavat myös harventua. Siksi on ilomme suuri todetessamme joukossamme vielä henkilön, johtaja *Pekka Mattisen*, jonka ansiot seuramme työssä ovat suuret ja joka seuramme pitkä-aikaisena johtokunnan jäsenenä ja rahastonhoitajana yhä edelleen erittäin uutterana on mukana seuran johdossa. Johtaja Pekka Mattinen on niitä luonteita, jotka eivät tahdo näyttäytyä enempää ulospäin kuin mitä välttämätön pakko vaatii. Mutta ne, jotka ovat joutuneet kosketuksiin ja yhteistyöhön hänen kanssaan, tietävät hänen olevan hartaan ja uskollisen työntekijän. Hänen työnsä ulottuu karjalaisella työvainiolla laajemmalle kuin yleensä tiedetään.

Suuren merkkipäivän johdosta pyytää lehtemme mitä lämpimimmän yhtyä niihin onnitteeluihin, jotka häneen t. k. 8 pnä, hänen täyttäessään 60 vuotta kohdistuvat.

Merkkipäivänä kävivät seuramme johtokunnan jäsenet tuomari S. Alanko ja W. Keynäs viemässä juhlijalle, joka kuitenkin oli mennyt maaseudulle, seuran tervehdyksenä erään karjalaisaiheisen taideteoksen.

Papisto.

Salmin seurakunnan papinvirkaan on toukokuun 21 päivänä pidetyssä seurakunnankokouksessa yksimielisesti valittu pastori *Paavo Saarikoski*.